2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 6 сентября 2019 года
	№ 84/447

с. Красное

О времени начала работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 11-01 - 11-22 в день голосования на выборах главы администрации Липецкой области

Руководствуясь статьями 20, 60 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года №45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», территориальная избирательная комиссия Краснинского района  постановляет:
1. Установить время начала работы участковых избирательных комиссий избирательных   участков   с № 11-01 по № 11-22 в день голосования на выборах главы администрации Липецкой области с 07 часов 00 минут.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 11-01 – 11-22.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подлеснову Ольгу Федоровну.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Ф. ПОДЛЕСНОВА